附件
盐城市政府社科奖励基金项目和

市社科应用研究立项课题申报书

项 目 名 称：
项目负责人：
所 在 单 位：

申 请 日 期：
盐城市哲学社会科学联合会 制
项 目 承 诺 书

1﹒本表填写的各项内容属实，没有知识产权争议。

2﹒如获准立项，同意在本表基础上，以项目任务书作为协议开展研究工作，并按填报的研究内容和时间如期完成研究任务。

3﹒自觉接受项目检查与监督管理。

4﹒同意在项目结项时将本表所列的研究与调查原始数据、资料等提交盐城市社科联，并由盐城市社科联在成果介绍和推广时无偿使用。
                            申请者（签章）：
                                    年   月   日
填 表 说 明
1﹒本表请认真如实填写并打印，一式两份，经单位盖章后送盐城市社科联存档。

2﹒申请书统一用A4纸印制，左侧装订。
3﹒填写内容如超出表格，可附后。
一、简表：

	项目概况
	项目名称

	起止年限
	年     月至        年     月

	预期成果
	Ａ．研究报告　Ｂ．论文　Ｃ．决策咨询  D. 其他（      ）

	申

请

人
	姓  名

	性  别

	出生

年月

	研究专长

	学历学位

	职  务

	职  称

	手  机

	电子信箱

	所

在

单

位

	项

目

组

成员
	姓  名
	工作单位
	职务职称
	 研究专长
	联系电话

二、课题论证

	（一）本课题研究的实际意义和理论意义

	（二）课题的基本内容、主要观点和创新程度或实际应用价值

	（三）课题的研究思路和方法，进度计划和预期成果

三、完成项目的条件和保证

	（一）研究工作前期研究基础及资料准备情况

	（二）项目组主要成员曾完成哪些重要研究课题；科研成果的社会评价（引用、转载、获奖及被采纳情况）；完成本课题的研究的时间保证；资料设备等科研条件

四、经费预算（单位：万元）

	支出科目
	金额
	计算根据

	合    计

	五、项目负责人所在单位意见

单位负责人（签章）：            2019年 4 月 28 日

	六、专家评审组评审意见
专家组负责人签字：                         年     月     日

	七、盐城市哲学社会科学联合会意见：

负责人签章                                年    月    日

PAGE
□— 1 —□